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Art. nr.

104100606270089

104100906270080

104100906300080

Tau diameter
mm

Strekkfasthet
N/mm?

1960

1960

2160

Staltau Diepa B55 kranwire

Produkt informasjon

7/ SS @

+ @

Diepa B55 er et rotasjonsfattig staltau med kompakterte kordeler og hgy bruddstyrke

Eksempel p& bruksomréde: Tarnkraner, heisetau for mobilkraner, teleskopiske kraner, offshore kraner, skipsdekk kraner etc. For bruk pa

trommel hvor staltau legges i flere lag.

Tradantall: 328(fra @ 11 mm).

Utfgrelse: B55-Langslatt B50-Krysslatt B58-Langslatt med plastbelagt kjerne B53-Krysslatt med plastbelagt kjerne.

Fyllfaktor: 0,7145.

Standard: NS-EN 12385.

Merking: | henhold til standard
Overflate: Galvanisert.
Standard: EN 12385-4

Fyliningsfaktor: 0.7145

RCN: 23-2

Overflate

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Slagningsretning

zZ
zZ

zZ

Min. bruddstyrke
kN

33,1
74,4

80

Stal areal Smgring
mm?

- SupplierStandard

Vekt
kg/100m

17
39

39



104101005270089

104101006270089

104101105270089

104101106270089

104101206270089

104101306270089

104101406270089

104101406300080

104101506270089

104101606270089

104101805270089

104101806270089

104101806300089

104101905070089

104101906070089

104101906270089

104101906300089

104102005270089

104102006270089

104102106100089

104102206270089

104102306300089

104102406270089

10

10

11

11

12

13

14

14

A5

16

18

18

18

19

19

19

19

20

20

21

22

23

24

1960

1960

1960

1960

1960

1960

1960

2160

1960

1960

1960

1960

2160

1960

1960

1960

2160

1960

1960

2160

1960

2160

1960

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Bright

Bright

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Bright

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

sS

zZ

sS

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

sS

zZ

zZ

sS

zZ

zZ

zZ

sS

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

112

132

156

181

194

207

238

301

301

323

333

333

333

358

371

371

442

451

528

534

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

49

49

59

59

70

83

95

95

109

126

159

159

159

176

176

176

176

196

196

218

238

260

282



104102406300089

104102405100080

104102606270089

104102806270089

104102806300089

104103005270089

104103006270089

104103205270089

104103206270089

104103206300080

104103406270089

104103606270089

104103606300089

104103806270089

104104206270089

104105605270089

104107006270089

24

24

26

28

28

30

30

32

32

32

34

36

36

38

42

56

70

2160

2160

1960

1960

2160

1960

1960

1960

1960

2160

1960

1960

2160

1960

1960

1960

1960

Galvanisert

Bright

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

Galvanisert

zZ

sS

zZ

zZ

zZ

sS

zZ

sS

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

sS

zZ

573

5173

616

725

778

822

822

937

937

1006

1058

1191

1279

1327

1621

2883

4500

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

282

282

325

383

383

434

434

495

495

495

559

629

629

701

856

1522

2379



	Ståltau Diepa B55 kranwire
	Diepa B55 er et rotasjonsfattig ståltau med kompakterte kordeler og høy bruddstyrke


